ALKOHOLFREI

Coca Cola / Coca Cola \ight 02|
Red Bull Simply Cola 0,25
Fanta / Mezzo Mix / Sprite 0,21
Red Bull 0,25
Red Bull Editions (ask your keeper!) 0,251
San Pellegrino / Acqua Panna 0,251
Schweppes Bitter Lemon / Ginger Ale 0,21
Satte und Schorlen 0,31

COCKTAIL ALKOHOLFREI

FrU” PU nCh Orangen-, Maracuja- und Zitronensaft, Grenadine
Vi rgin CGipi I’i n hCI Limette, brauner Zucker, Ginger Ale

COCKTAIL

Cai pi rin hCl Cachaca, Limette, Lime Juice, brauner Zucker

CUbG Li bre Rum, Cola, Limette

Long |s|cmd Icecl Tea Wodka, Tequila, Rum, Gin, Cola, Zitronen- & Orangensaft
@_{e\lg Moscow Mule Wodka, Limette, Schweppes Ginger B.

Sex On The Beoch Wodka, Peach Tree, Grenadine, Zitronen-, Orangen- & Maracujasaft

SOIerO Wodka, Vanillelikér, Maracuja-, Orangen- & Zitronensaft
Teq Ul ‘0 SU NIiIS€ Tequila, Orangensaft, Grenadine
TOUCh DOWI‘I Wodka, Apricot Brandy, Grenadine, Zitronen-, Orangen- & Maracujasaft

Zom ble Rum, Kirschlikor, Grenadine, Zitronen- & Orangensaft
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SCAVI & RAY

VODK A—

Havana

Ciub/

BACARDI

Red Bull BELVEDERE

VODKA

Jose (uervo

C H A

m Veuve Clicquol m

Franziskaner S S Gl £

WEISSBIER

BECKS

2,50 €
3,90 €
2,50 €
3,90 €
3,90 €
2,50 €
2,50 €
2,50 €

5,00 €
5,00 €

/7,00 €
/7,00 €
/7,00 €
/7,00 €
/7,00 €
/7,00 €
/7,00 €
/7,00 €
/7,00 €

BOMBAY
SAPPHIRE

Jagermei|ter

Chiemseer

Rosenheimer

Spezialitatenbrauerei




SCHNAPS

Apfelstrudel maliby, Apfelsafi, zimt 5 2,50 €
B52 Kahlta, Baileys, Rum 73% 2 ¢ 3,50 €
Baileys 2dl 2,50 €
Eckes Edelkirsch 2 ¢ 2,50 €
Ficken Ficken-Box: 20x0,021 = € 50,00 2 2,50 €
Frangelico Haselnussliksr 2 dl 2,50 €
Jagermeister 2dl 2,50 €
Pteffi 2dl 2,50 €
Polar Erdbeerlimes 2 2,50 €
RiUscherl Asbach Uralt, Colo 5 ¢ 2,50 €
Sambuca Molinari 2 2,50 €
Tequila Jose Cuervo wei oder braun 2dl 2,50 €
Wodka pur oder mit Brause 2¢ 2,50 €
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0,5 Liter Absolut Vodka + 1 Liter Beigetréink oder 4 Red Bull 59,,00 €

1 Liter Flasche + 2 Liter Beigetréink oder 8 Red Bull 89,00 €
Absolut Vodka, Bombay Sapphire Gin, Jack Daniel’s Whiskey, Havana Club Rum

Belvedere Vodka 0,7 Liter + 2 Liter Beigetrénk oder 6 Red Bull 99,.00 €

Belvedere Vodka Magnum 1,75 Liter 249 00 €
+ 4 Liter Beigetrank oder 15 Red Bull

Belvedere Vodka Doppelmagnum 3,0 Liter 499,00 €
+ 8 Liter Beigetréink oder 30 Red Bull

Belvedere Vodka Methusalem 6,0 Liter 1099,00 €
+ 16 Liter Beigetréink oder 60 Red Bull

BIER

Chiemseer Hell 0,51
Beck’s / Gold / Green Lemon / Ice 0,33
Beck’s Alkoholfrei 033
Warsteiner Pils 0,33
Franziskaner Weif3bier / Leicht 0,5
Desperados 033

PROSECCO & WEIN

Piccolo Scavi & Ray 0,2
Flasche Prosecco Scavi & Ray 0,751
Aperol Sprizz 0,31
Huubert Weinschorle 0,275
Flasche Champagner Veuve Clicquot 0,751
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